大正 7 年創業以来、昔も今も個人のお客様とともに

2019年 10月 15日

各    位

東京都千代田区麹町一丁目 4 番地

松 井 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   松 井  道 夫
（コード番号： 8 6 2 8  東証第一部）

著名トレーダー テスタ氏が登壇！

「相場で勝つための株式セミナー」開催のお知らせ

松井証券は、「相場で勝つためにしている〇〇のこと」をテーマとした株式セミナーを開催

しますのでお知らせします。

本セミナーでは、著名トレーダーのテスタ氏を講師としてお招きします。テスタ氏は、デイ

トレードに限らずスイングトレードや中長期の投資も手掛けており、トレードスタイルや銘柄

探しの考え方など、ご自身が「相場で勝つためにしている〇〇」について、様々な角度からお

話いただきます。また、今回は事前に参加者からテスタ氏への質問を募集し、セミナー当日に

テスタ氏が皆様の質問にお答えします。是非この機会に株式セミナーにご参加ください。

松井証券は、今後も個人投資家の利益に資するサービスの拡充に努めてまいります。

以上

【「相場で勝つためにしている〇〇のこと」セミナー概要】

開催日時 2019年 11月 9日（土）15：00～16：30（14：30開場）

講師 テスタ氏

開催場所

〒100-0005東京都千代田区丸の内 1-6-5

丸の内北口ビルディング 16階

フクラシア丸の内オアゾ ホール A（会場地図）

定員
230名（参加費無料・先着順）

※参加の申込は、当社WEBサイトにて受付しております。

※ セミナーの詳細は、当社WEBサイトよりご確認ください。

【お客様からのお問い合わせ先】       【報道関係からのお問い合わせ先】

口座開設サポート（平日 08:30～17:00）       専務取締役 和里田 聰

0120-021-906（03-5216-0617）   03-5216-8650

https://www.fukuracia.jp/marunouchi/access/
https://www.matsui.co.jp/seminar/
https://www.matsui.co.jp/seminar/